

Nr sprawy: ZOU-XII.271.36.2021.LJ

Poznań, dnia 5 lipca 2021 r.

### **Uczestnicy postępowania**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2) pn. „**Dostawa i instalacja stanowisk operatorskich do systemu monitoringu wizyjnego**”.

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza, w przypadku konieczności instalacji jednostki centralnej w szafie RACK, instalację stacji roboczej typu Mini Tower z wykorzystaniem półek do montażu w szafach RACK ?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza montażu jednostek centralnych typu Tower (w tym Mini Tower) w szafach RACK.

#### **Pytanie nr 2**

W związku z utrudnieniami na rynku dostaw i dłuższym oczekiwaniem na informacje odnośnie dostępności towarów, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 09.07.2021 r.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 9 lipca 2021 r.

**Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.**

**z upoważnienia**